
0W Mb MMM;

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LIFE17 NAT/021000452 LIFE for MIRES

  

Ministerstvo životního prostředí

Smlouva 0 dilo — revitalizace

LIFE

„ FOR

MIRES

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LlFE17 NATICZ/000452 LlFE for MIRES

 

SMLOUVA () DÍLO

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů dále

jen „občanský zákoník“)

(dále jen jako „smlouva“)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

Sídlo: 1. mái'e 260/19, 385 01 Vimperk

lČQ: 00583171

DIC: CZ 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel“ nebo „stavebník“)

a

Zhotovitel: GRACCULUS, s.r.o.

Sídlo/b dliště: Te elská 476 3640 ' “'

ICO: 014 96 735

DIC: CZ 014 96 735

Zápis v OR: Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Plzni, oddíl C, vložka 28514

(dále jen „zhotovitelů

(dále též jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo

k
)

 



 

2.1

2.2

2.3

3.1

4.1

4.2

4.3

4.4

 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LIFE17 NATICZIOOO452 LIFE for MIRES

ll. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy (dále jen „dílo“) je realizace stavby: „Revitalizace lokality

Devítka“ s cílem revitalizovat vodní režim a mokřadní biotopy, realizovaná v rámci

projektu LIFE l7NAT/CZ/OOO452 „Life for MIRES“ (celym názvem Transboundary

restoration of Mires for biodiversity and landscape hydrology in Sumava and Bavarian

Forest“. Dílo je blíže specifikováno v příloze č. l - Nabídkový rozpočet a v příloze č. 3

— Projektová dokumentace.

Zhotovitel se zavazuje, že provede výše uvedené dílo a objednatel se zavazuje

k zaplacení ceny za jeho provedení za podmínek uvedených v této smlouvě.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že

jsou mu známy veškeré technicke, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci

díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou

k provedení díla nezbytne.

III. Kvalitativní podmínky

Požadovaná kvalita je vymezena obecně závaznými právními předpisy, hygienickými

normami CSN & přílohou č. 3 — Projektová dokumentace.

1V. Dodací podmínkv

Záruční doba: 48 měsíců na práce provedené zhotovitelem.

Záruční doba se vztahuje na všechny práce a dodávky, které prováděl zhotovitel a

které jsou spojeny s realizací díla. Záruční doba začíná plynout dnem protokolárního

předání a převzetí díla.

Objednatel si vyhrazuje právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení

některých prací. Je však povinen v těchto případech řešit otázky úhrady podle

cenových podmínek a případně dohodnout změnu lhůt provádění prací. Zhotovitel je

povinen přistoupit na rozšíření díla o práce, které jsou nutné k dokončení a správné

funkčnosti včetně užívání realizované stavby (např. požadavky kolaudačního řízení).

Změny díla musí být v souladu s ustanovením § 222, z. č. 134/2016 Sb. 0 zadávání

veřejných zakázek ve znění pozděj ších předpisů a souvisejícími právními předpisy.

Práce, které již vprůběhu provádění vykazují nedostatky, nebo odporují smlouvě,

musí zhotovitel nahradit bezvadnými pracemi. Vznikne-li touto náhradou objednateli

škoda, hradí ji zhotovitel. Neodstranění těchto nedostatků v přiměřené lhůtě stanovené

objednatelem opravňuje objednatele odstoupit od smlouvy.

V. Staveniště

Objednatel předá zhotoviteli staveniště zápisem o předání staveniště. Termín předání

staveniště se dohodne při podpisu smlouvy o dílo.

Vytyčení stavby, podzemních a nadzemních vedení a inženýrských sítí oprávněnou

osobou zajistí zhotovitel.

Objednatel při předání staveniště přesně vymezí hranice staveniště.

Zhotovitel je povinen vybudovat zařízení staveniště a skládky materiálu tak, aby

nevznikly žádne škody na majetku objednatele. D0 termínu ukončení stavby je

povinen uve'st prostor staveniště do původního nebo dohodnutého stavu.

b
)



 

5.6

5.7

5.8

6.1

6.2

6.3

6.4

6.6

6.7

 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LIFE17 NATICZIOOO452 LIFE for MlRES

Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a za

sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,

zachování pořádku na staveništi, za požární bezpečnost. Rovněž odpovídá za

provádění prací ve vyžadované kvalitě a ve stanovených termínech.

Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby objednateli případně

třetím osobám, odpovídá zhotovitel dila, který je povinen uhradit vzniklou škodu,

nebo škodu odstranit na své náklady, ato v časovém rámci uzavřené smlouvy.

V případě havárií (např. úniku ropných látek nebo olejů) je zhotovitel povinen

zasáhnout okamžitě po zjištění havarijního stavu a zjednat nápravu podle

zpracovaného havarijního plánu nejpozději do 15 hodin od jejího vzniku.

Objednatel kontroluje provádění prací a svá stanoviska uvádí do stavebního deníku,

má přístup na všechna pracoviště zhotovitele, kde jsou zpracovávány nebo uskladněny

dodávky pro stavbu.

Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob

v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovnimi pomůckami.

Zhotovitel se zavazuje dodržovat hygienické předpisy.

VI. Stavební deník

Stavební deník vede zhotovitel ode dne předání staveniště. Do deníku zapisuje

všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zapisuje veškeré údaje o pracích,

které provádí, o jejich průběhu. Zejména o časovém postupu praci a jejich jakosti.

Během pracovní doby musí být stavební deník trvale přístupný. Povinnost vést

stavební deník končí předáním a převzetím posledního objektu stavby a dnem

odstranění poslední vady a provedení posledni vícepráce podle zápisu o předání a

převzetí dila.

Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí nebo jím

pověřená osoba, nejpozději v následující den, kdy byly práce provedeny nebo kdy

nastaly okolnosti, které jsou rozhodné pro plnění díla.

Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:

název, sídlo, IČO, DIČ zhotovitele,

název, sídlo, IČO, DlČ objednatele.

Mimo stavbyvedoucího mohou do stavebního deníku provádět záznamy ve smlouvě

uvedené osoby jako odborný dohled objednatele (viz příloha č. 2 Kontaktní údaje),

technický dozor stavebníka a příslušné orgány státní správy.

Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem odborného dohledu objednatele, musí

k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má

zato, že se zněním zápisu souhlasí. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve

stavebním deníku učiněných zhotovitelem nejpozději do 5 pracovních dnů.

Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy ale slouží jako podklad

pro vypracování změnových listů.



 

7.1

7.2

7.3

7.4

8.1

 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LIFE17 NAT/CZIOOO452 LIFE for MIRES

Vll. Technický dozor stavebníka a odborný dohled

Objednatel je oprávněn vykonávat na stavbě technický dozor a odborný dohled (viz

příloha č. 2 Kontaktní údaje) a v jeho průběhu zejména sledovat, zda práce jsou

prováděny podle smluvních podmínek, technických norem a jiných právních předpisů

a v souladu s rozhodnutím veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu

prací musí neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku.

Osoba objednatelem pověřená výkonem technického dozoru nebo odborného dohledu

je oprávněna seznamovat se s podklady, podle kterých se připravuje realizace stavby,

účastní se předání staveniště, odsouhlasuje změny a doplňky, které neprodlužují lhůty,

nezvyšují náklady a nezhoršují parametry. Kontroluje věcnou správnost a úplnost

cenových podkladů, je oprávněn vstupovat na staveniště, účastní se kontrolní činnosti

organizované nadřízeným orgánem a odevzdání a převzetí prací, kontroluje zakrývaně

práce, účastní se kolaudace, kontroluje odstranění vad, kontroluje vyklizení staveniště.

Technický dozor nebo odborný dohled objednatele je oprávněn dát zaměstnancům

zhotovitele příkaz k přerušení práce, pokud odpovědný orgán zhotovitele není

dosažitelný a je—li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví

pracujících na stavbě, hrozí-li nebezpečí způsobení škody.

Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých zaměstnanců na prověřování svých

dodávek a prací, které provádí technický dozor nebo odborný dohled a činit

neprodlená opatření k odstranění vytknutých závad.

VIII. Cenové podmínky

Cena za touto smlouvou sjednané kompletní dílo, definované v čl. II. smlouvy,

je stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran ve smyslu zákona o cenách č.

526/1990 Sb. V platném znění podle všech pozdějších předpisů, je zpracována podle

pevně zadaných podkladů pro veřejnou zakázku podle zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a činí:

Cena bez DPH 1 851 166 Kč

21% DPH 388 745 Kč

Cena vč. 21% DPH 2 239 911Kč

 

 

cena celkem: 2 239 91 1 Kč

Objednatel prohlašuje, že k datu uzavření smlouvy je/ není plátcem DPH.

Daň zpřidaně hodnoty bude ke sjednaným cenám účtována podle zákona o dani

z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. a daňových předpisů v platném znění podle všech

pozdějších předpisů, v sazbě ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění

nebo přijetí platby. Plnění bude použito pro výkon veřejnoprávní činnosti, tudíž

nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle § 92f zákona č. 235/2004 Sb.,

o DPH, v platném znění.



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LIFE17 NAT/CZIOOO452 LIFE for MIRES  
muže být překročena pouze V případě změny DPH.

8.3 Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele. Ceny uvedené

vnabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné

k realizaci díla v cenové úrovni k datu. provádění a předání dila.

8.4 Dojde-li při realizaci díla ke změnám, doplňkům nebo rozšíření díla vyplývajících

z podmínek při provádění díla a odborných znalostí zhotovitele nebo

z vyskytnutých se nenadálých nutných úprav, které nelze předvídat, je zhotovitel

povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle

jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím

navrhovaných cen, a předložit tento soupis objednateli. Veškeré výše uvedené změny

budou řešeny formou dodatku k této smlouvě.

8.5 Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování díla smluveného touto smlouvou v

plné výši po celou dobu plnění.

1x. Čas plnění. lhůty

9.1 Zahájení prací: dnem účinnosti smlouvy o dílo

Dokončení prací: 31. 12. 2020

9.2 Zhotovitel před zahájením stavby zpracuje závazný harmonogram.

9.3 V případě, že zhotovitel bude muset přerušit provádění prací z titulu působení vyšší

moci nebo nepříznivých klimatických podmínek (souvislá sněhová pokrývka,

intenzivní déšť delší než 2 dny, přívalow' déšť, povodňové průtoky v tocích, silný vítr

v místech výskytu souši), bude řešen termín dokončení stavby dodatkem ke smlouvě,

ve kterém bude na základě vzniklých skutečností upraven termín dokončení stavby. O

těchto skutečnostech bude zhotovitel neprodleně informovat objednatele a provede

záznam do stavebního deníku.

9.4 V případě, že dojde ke změně termínů zahájení a dokončení stavby z důvodů

uvedených v bodě 9.2, není zhotovitel v prodlení se splněním závazku a nevztahují se

na něj smluvní pokuty uvedené v bodě 14.1.

9.5 Dodržení doby plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti

objednatele dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím

součinnosti není zhotovitel se splněním závazku v prodlení.

9.6 Splněním dodávky stavby se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení a

podepsání posledního zápisu o předání a převzetí stavby, předání dokladů o

významných událostech vzniklých při realizaci díla, jako jsou vstupy na pozemky

jiných vlastníků.

“10.1 Podkladem pro placení je faktura — daňový doklad.

10.2 Veškeré provedené práce budou fakturovány k datu předání dokončené stavby nebo

její části, a to podle zhotovitelem zpracovaného harmonogramu, maximálně však

jednou měsíčně. Zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací a po

odsouhlasení objednatelem vystaví daňoxý doklad — fakturu, jejíž součástí jsou

soupisy provedených prací, bez nichž je faktura neplatná. Fakturované práce se

zdaňují příslušnou DPH. Zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné dnem převzetí

a předání díla nebo jeho dílčí části,

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LIFE17 NAT/CZI000452 LIFE for MIRES

 

provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo

k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly

objednatelem odsouhlasený, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se

kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné

majetkové sankce vyplývající zpeněžitého dluhu objednatele Práce které provedl

zhotovitel bez souhlasu objednatele nebo odchylně od smlouvy, se do soupisu prací

nesmějí zařazovat. Úhrada těchto prací se provede jen tehdy jestlize objednatel

dodatečně takové práce za nutné nebo žádoucí uzná. Pak se k soupisu prací přikládá1

dodatečné oznámení objednatele.

10.4 Faktury zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu, formou a

obsahem odpovídat požadavkům právní úpravy zejména pak zákonu č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, zákonu o dani z přidané hodnoty a mít náležitosti obchodní listiny dle

občanského zákoníku V platném znění. Nebude—li faktura splňovat tyto náležitosti,

nebude odpovídat předmětu smlouvy, nebude-li doložena příslušnými doklady nebo

bude—li jinak v nesouladu s touto smlouvou, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli

na doplnění či jinou opravu, aniž se tím dostane do prodlení s úhradou příslušné

částky. Nová lhůta splatnosti začne plynout doručením doplněné nebo opravené

faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele podle této smlouvy

10.5 Splatnost fakturyciní 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení na kontaktní adresu

objednatele dle této smlouvy Úhrada faktury bude provedena V české měně

bezhotovostně z učtu objednatele na účet zhotovitele uvedeny v záhlaví této smlouvy.

Číslo tohoto bankovního účtu bude uvedeno rovněž na zhotovitelem vystavené

faktuře. Lhůta splatnosti je dodržena pokud V její poslední den byl podán příkaz k

převodu příslušné částky z účtu objednatele na účet zhotovitele.

10.6. Dodavatel je povinen při fakturaci uvést identifikaci projektu, V textu faktury bude

uvedeno pro potřeby projektu LIFE l7NAT/CZ/OOO452 „Life for MIRES“ (celým

názvem Transboundary restoration of Mires for biodiversity and landscape hydrology

in Sumava and Bavarian Forest“.

Xl. Odstoupení od smlouvy

11.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním

výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu

smlouvy nepovažují.

11.2 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je

povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání

zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

11.3 Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy

vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením

termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod,

pro který strana od smlouvy odstupuje.

11.4 Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho

existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení

oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení

souhlasí.

 



 

11.6

11.7

12.1

12.2

12.3

12.4

13.1

 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LIFE17 NAT/CZIOOO452 LIFE for MIRES

porušení smlouvy se považuje nepředložení závazného harmonogramu, prodlení

vdokončení díla, opakované vadné plnění díla, neodstranění havarijních stavů &

způsobených škod nebo taková jakost dodávaných prací, která nezaručuje bezvadné

užívání podle stanovených parametrů, anebo jestliže objednatel nesplní své finanční

závazky a nebude schopen poskytnout záruku, že je splní V náhradním termínu.

Dojde-li kodstoupení od smlouvy před dokončením díla, bude vzájemné finanční

vyrovnání provedeno oceněním soupisu provedených prací, přičemž všechny náklady,

spojené s odstoupením od smlouvy, jdou k tíži strany, která porušila smluvní

povinnost.

Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání ztéto smlouvy

vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:

zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je

stanovena cena díla,

zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou

faktum“,

zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou

jinak,

zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do 14

dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“,

po dílčím předání provedených prací sjednají obě strany písemné zrušení smlouvy,

strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé

straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy.

XII. Předání a převzetí díla

Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním díla

objednateli, včetně odstranění vad a nedodělků na základě předávacího protokolu o

předání a převzetí díla, podepsaného oběma smluvními stranami.

Objednatel splní svůj závazek převzít dílo zápisem o převzetí, že dílo přejímá.

Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že dílo vykazuje vady, které

brání řádnému a obvyklému užívání díla. Jestliže dílo vykazuje jiné vady, než se

kterými počítá předchozí věta, budou zachyceny V předávacím protokolu s tím, že se

zhotovitel zavazuje tyto odstranit na své náklady po podpisu tohoto protokolu

v dohodnutém termínu.

Vlastnické právo k věcem zabudovaným do díla přechází ze zhotovitele na objednatele

okamžikem převzetí díla. Odpovědnost za škody a ztráty, které vzniknou na stavebních

materiálech, dílech, nebo celé stavbě, rizika a nebezpečí, nese zhotovitel do okamžiku

protokolárního převzetí díla objednatelem.

Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo

připraveno k odevzdání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 14 dnů od termínu

stanoveného zhotovitelem zahájit řízení o předání a převzetí díla a řádně vněm

pokračovat.

XIII. Odpovědnost za vadv díla

Právo objednatele na odstranění vad díla bude uplatněno:

8



 

13.4

13.5

13.6

13.7

14.1

14.2

14.3

15.1

15.2

 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LIFE17 NATICZ/000452 LIFE for MIRES

b) později v rámci reklamačního řízení během záruční doby.

Převzal-li objednatel vadné dílo nebo jeho část, má právo na dodatečné, bezplatné

odstranění vady nebo na přiměřenou slevu.

Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu

po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

Dále v reklamaci může objednatel uvést své požadavky., jakým způsobem požaduje

vadu odstranit.

Zhotovitel je povinen nejpozději do lS-ti dnů po obdržení reklamaci písemně oznámit

objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo

z jakých důvodů reklamací neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci

objednatele uznává.

Termín odstranění reklamované vady se dohodne písemně, jinak je zhotovitel povinen

vadu odstranit nejpozději do 30 dnů po jejím uplatnění.

Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že

jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční

lhůta resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel

povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady, vzniklé

náklady.

V případě, že zhotovitel odstraňuje vady své dodávky, je povinen provedenou opravu

objednateli předat.

XIV. Smluvní pokuty

Za prodlení s dokončením díla zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši

0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

Za pozdě zaplacené faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní úroky z prodlení ve

výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Za včasné neodstranění havarijního stavu uhradí zhotovitel lOOOKč za každou hodinu

prodlení.

XV. Protikorupční strategie

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel:

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty scílem ovlivnit

chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo

nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění

smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení

výhod volné a otevřené soutěže.

Zhotovitel nebyl v zadávacím řízení ovlivněn přímo ani nepřímo střetem zájmů ve

vztahu k zadavateli, ani k subjektům podílejícím se na přípravě zadávacího řízení;

zhotovitel nemá ani žádné zvláštní spojení s těmito osobami (např. majetkové,

personální).

Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu se

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

a souvisejícími právními předpisy. Zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být

považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.



 

16.3

16.4

16.5

16.6

16.7

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LIFE17 NAT/CZ/OOO452 LlFE for MIRES

XVI. Závěrečná ustanovení

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy.

Případná neplatnost některého ujednání smlouvy nemá vliv na platnost ostatních

ustanovení. Strany smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou

součinnost k uzavření dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy nahrazena

novým ujednáním, a to ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, povinným subjektem, na

jehož smlouvy se vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany si

tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem,

v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Pro účely uveřejňování smluvní strany

současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní

všechny případně dodatky ktéto smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva

měněna či ukončována.

Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami,

které by mohly mít vliv na plnění jeho závazků z této smlouvy.

Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv

dle zákona o registru smluv, vostatních případech dnem podpisu oprávněnými

osobami smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po dvou vyhotoveních.

Přílohy: ]. Cenová nabídka

2. Kontaktní údaje

3. Projektová dokumentace - CD

N

Ve Vimperku dne „C?/1762 V Toužimi dne 27. ll. 2019

r
.l'y.

„\ , / , , »
v, , '., v ', „ ML,.

, („v/x „"—L. ' pt: {LN Ž: :" 1

objednatel: v zhotovitel: GRACCULUS, s.r.o.

Správa Národního parku Sumava lng. Daniel Kavina

 



SPRÁVA NÁRODNŠHO PARKU ŠUMAVA

  „_ projekt LlFE’iT NAT/CZ/000452 LIFE for MIRES

ontaktní údaje

 



REKAPlTULACE STAVBY

Kód: 4099/02

Stavba: Revitalizace lokality Devítka

K5O: 833

Misto: Stožec

Zadavatel:

Správa Národního parku Šumava

Uchazeč:

GRACCULUS s.r.o.

Projektant:

Ing. et lng. Josef Bím

Zpracovatel:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.sr

Poznámka:

Cena bez DPH

 

 

Základ daně

 

 

Sazba dané

DPH základní 21,00% 1 851 166,23

snížené 75, 00% 0,00

\ f_„řýřfý _ 7,", ,7" , „ „ _

‘Cena s DPH v CZK

’fi’féj’éfiéniWi * * * * '7'? **" žšřšěěvěiěí "'

Qatum a podpis: Razítko , Datum a podpis:

Objednavatel * Uchazeč

Qěíélm,Š,P_QQFLS—f„ Razítko , , W, _ , WWW/231901329619!

 

Strana 1 z 2

cc-cz;

Datum: 18. 1 12019

IC:

DIČ:

IC:_ 07496 735

DIC: cz 01496 735

IC:

DIČ:

rcl-

0/6.-

1 851 155,23

Výše daně

388 744,91

0,00

2 239 911,141
_ , , _ _ _ „J

Razítka„

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISD PRACÍ

    

Kód: 4099/02

Stavba: Revitalizace lokality Devítka

Místo: Stožec Datum: 18. 1 1. 2019

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava Projektant:

Uchazeč: GRACCULUS s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 851 166,23 2 239 911,14

01 Revitalizace lokality Devítka 1 809 666,23 2 189 696,14

VON VON 41 500,00 50 215,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace lokality Devítka

Objekt:

01 - Revitalizace lokality Devítka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa Národního parku Šumava

Uchazeč:

GRACCULUS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Vodohospodářský rozvoja výstavba a.s.

Poznámka;

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

 

„Cena s DPH

Frýóíékřtáríř

DÉŠUCÚ,Š„99QQLS;„_ ,

ióibíěaňávětéi * *f* "

Datum 9 pegas; „„ , „Razítka, _, , „ „*

Raz/tkqif,i _ *

 

 

cc-cz:

Datum: 18.11.2019

IČ:

DIČ:

IC; 1496735

DIČ: CZO1496735

IČ:

DIČ:

IC.

DIČ:

1 809 666,23

Základ dané Sazba dané Výše daně

1 809 666,23 21,00% 380 029,91

0, 00 15.00% 0, 00

v CZK 2 189 696,14

W " Wžýíácóvatei * * * W "" *

Datum a podpis: , , Razítko

Uchazeč

Datum a p

 
Strana ! : 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soupisu PRACÍ

Stavba:

Revitalizace lokality Devítka

Oblekt:

01 — Revitalizace lokality Devítka

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: GRACCULUS sr.o.

Kód dílu — Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

998 - Přesun hmot

Správa Národního parku Šumava

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Strana 2 z 5

1811,2019

Vodohospodářský

rozvoj a výstavba

a.s.

Cena celkem [CZK]

1 809 666,23

1 809 666,23

164463851

165702172 '



soupis PRACŠ

   

 

 

 

   

  

  
 

 

 

 

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J. cena [CZK]

26.

 

18.11.2019

Vodohospodářský

rozvoj a výstavba

a. s.

Cena celkem [CZK_] Cenová soustava

1809 666,23

7 809 666,23

17674746378_51

747 528,00 CS ÚRS 2079 02

73 490, 80 os ÚRŠ 20115 0; *
 

 

900.00 '

\

33, 00 \

735,00

Stavba-

Revitalizace lokality Devítka

Objekt

01 - Revitalizace lokality Devítka

Místo;

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava

Uchazeč: GRACCULUS s.r.o.

\ , Ty , » ' '\ PC p Kod Popis MJ Mnozstvr

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodá vky HSV

71 Zemní_pra'ce
, „ „, „„ „„„,„,„,„„, „„ , \

1 K 722201103 Odkapávky & prokopávky nezapaz'ené v horninětr”. 3 7 m3 \ 2 73277000

, , 1 7iemd05000m3 _ __ „, „„

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením vykopku na

PP vzdálenost do 3 m nebo s naložen/m na dopravní prostředek v hornině

(f, 3 vřes 7 000 do 5 000 {713

W "Viz, D. 3. 7. "

W "Odkopá vky pro odstranění valů" 250 250, 000

VV "Výkop pro zavázáni přehrážek" 683-104 579,000

W "Výkop nového koryta" 9 9,000

vv "Výkop v mělkých prohlubních" 7894 1 894,000

_ W ,83m„ „„ . _ 2 73.2.9qu

\ 2 K 122201109 \Pr'íp/etek za lepivost u odkopavekv hornině tř 7 až 3 \ m3 \

A V "W Wifliimopévky a pivkopvávky nezabalené s přehozením výkopku na > ,. V *

PP vzdálenost do 3 m nebo s naložen/m na dopravní prostiedek v hornině

(f. 3 Příplatek k cenám za (eon/051 nom/nv If 3

W "Příplatek za lepívost k odkopévkám zemin“

W "Příplatek ke 700% objemu zemin“

W 2732 2 732,000

77 7771/17/ _ __ _ _ __ __ 7 _ __ ____ 2 732, 000___

\ 1 . . , , » : \

3 7 K 162201102 \ e prom/stěn! do 50 m vykopku/sypaniny z 7 m3 \ 1 638 800\

„ 1 _ __ _ „ „„homlnytř_1_ _az' 47 „„ _ __ _ __ 777, 7

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypamny po suchu na obvyklém

PP dopravn/m prostředku bez naložení výkopku avšak se složením bez

rozhrnutl z horniny If. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

W "Viz. D. 3, 1. "

W 'maten'ál z výkopů k přemístění pro zásypy, předpokládá se

85% přemisťovaného množství“

W "10% zeminy 2 výkopu valu“ 25001 25.000

W "700% zemin z výkopu v mělkých prohlubních"1894 1 894, 000

W "100% zeminy 2 výkopů nových koryt"9 9,000

W Mezisoučet 7 925, 000

W "85% materiálu k přemisťování"

7VK77 77 7 7 _ 71972811,8_5_ 7 ___ 77 1 638,800 __

\ \ 1 .
7 4 \ K 162207201 7Vodo7rovne přemístění do 10 m nošením výkopkuz 7 m3 947 700 7

1 _ _ . , _ morn/n 19,2417, ,„„„_, , , , , ,

Voda/m mlsténl výkopku nebo sypaníny nošením s

PP vyprázdnenřm nádoby na hromady nebo do dopravního prostíedku na

vzdálenost do 10 m z hommv tř. 7 az 4

W "VI'z.D.3. 1. "

W "materiál z výkopu k přemístění pro zásypy, předpokládá se

5% pr'vemist'ovaného množství"

W ”5% zemin z výkopu v mělkých prohlubních"1894 1 894, 000

W Mezisoučet 1 894.000

vv "5% materiálu k přemísťování"

W 1094‘0, 05 __94_.__70_0_
, __ \,. , , _ _ 7 , 7 „M.. .\ . 7

5 K \ 762307107 \Vodorovné přemístěn! do 500 m vykopku/sypaniny z \ m3 \ 189400

„_ __4___„\„____ _„___ ___, \horniny _tr_. 71až„4, __ ___, 777 „ 1777 „„ „___

Vodorovné přemístění výkopku nebosypaníny posuchu na obvyklém

PP dopravn/rn prostředku bez naložení vykopku avšak se slozením bez

rozhrnulí z horniny if. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

W "Viz.D.3. I,"

W "materiál z výkopu k přemístění pro zásypy, předpokládá se

10% přemlst'ovane'ho množství"

W "10% zemin z výkopu v mělkých prohlubních“ 1894 1 894, 000

VV Mezisoučet 1 894, 000

W "10% materiálu k přemisťování"

, ,„W„,„ , 159m w , , , „ ,„ „ , „159409

\ 6 \ K R~LIFE:1 Montáž hr_ázky pro opatření A ks 12,000 \

V 7 1513*, Dravéná hrazka pro slabí/7280 zásypu stava,íclho 11001311301" *

Poznámka k položce.

Prkna ornitaná tl 20 mm

F láulatma smrkové D do 200 mm

Vruty 5 x 70 mm

W "Viz, D, 1,3. "

W "počet hrázek typu A "

W 12 12.000

_V_\f __ Součet _ _ ________ 77 72, 000 _

7 M \M__R77 L/7FE_771,1, \Rezivo pro dřevénné desky prehréz'ek typuA \ m2 \ 220,000

23;” V V Reszo pro dlavénné desky přehrážek tyou A ŘP'vvofětíčřnště (7)3717, .

cm!!ané Š 80 760mm tl 20mm vll 4- 6/71

Strana 3 z 5

54 080 40cs URS 2019 02 3

26 42130\CSÚRS 2079 02

 

16 269,46CS ÚRS 2079 02

10 800of)„ * \

72970007071 '



PC Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava

w "Viz. o. 1.3. “ 77

"Plocha prken proprovedení ;:hr'zráz'ek typu A‘poéet vrstev

prken a jedné pfeiwé7i7
220, 000

  

 

     

  

  

 

 

 

   

  

 

 

 

   
  

 

  

  

 

1 s 1 K 171103101 1Zemni hrázky mII‘oram-mkan77 m3 220000L 210. 00 46 200.00 cs URS 2019 02 1

7 7 129010i7h7rézky7pI’ivo71nZa’Ii3 ma I71:9 oraénj'ch kanálu 7 7 7777 ři 77 7 7 7 7 7 7 7 777 'A? ,„, 7 7 1 7

PP zhutňované po vrstvách na. ; ,; I Tim, s pie!n/stéryim sypamny do

20 m nebo s :silm ntehozenlm do 3 m z hornin It, 1 až 4

W "Viz. 0.31.“

VV "budování zemního tělesa hrázky typu A"

W "Těsnící část hrázky"85 55, 000

W “Zásyp rýh pro dřevěnné konstrukce"35 35,000

VV "Zésyp prostoru mezi stěnami (plocha desek'1m)"100*1 100, 000

__ __ _Vf _ __ _ . _SoudfetI777IL77I __ ___ __ __ _ _ _ _ _ 220, OOQ________ _ _ _ _ _ ___ ___ _ __ _ _ ___ _

, 9 K R_LIFE_2 Montáž hrázky proqpqrreni7B : ks 1_2_5_,o_o_o1 738,00 1 18 4500071 ,

7 7R7F7'7 LDifeýérzřáírázka pm slabIII‘zacI žášypu stávajlclho koryta typu B 7777 7777 7 . 77 7 7777 „ 7 7 7 7

Poznámka k položce

Prkna omltaná tt 20mm/púlku/atina

P i(ulalina smrkové D do 200 mm

Vruty 5 x 70 mm

Rrwlnhlnlná nmlmhlira,

VV "Viz. D. 3. 1.”

W “počet hrázek B zhotovených : prken a pulku/atm"

W 25 25.000

„„U/„ „, €,9,€',CÍ?,f„„„„„ , „,„„„„ „„, 2,5,00,0, „ „„„, „„, „ . -. , „„

7OM1M_R__Í_L_I_F_E_ 2. 1. 1Rezivo pro drevénné dosky přeh ' “ek typu B __85 800 1 99, 00 77.8.74974201

pp Réírxíčbíuíiéíéňíédéský bišršžěkí/E Rolls/o jehličnaté boční 7 77 77777E777 11 7 7 77 7 7 7 7

omitané s 80160mm tl 20mm dl 476/17

W ”Viz; D. 3, 1. - 25% z celkové plochy

vv "Plocha prken pro provedení přehráz'ek typu B'poóet vrstev 85 800

, , HEELIKQEEZ-"ZQEEZ-1,“„O 25 . „„„ .1 , . , , , , „„,„„„ „

11 , M M1_R__LlFtš___2. 2 1Pulkulafiny7pro dřevénné desky prehrožoktypu BL m2 1 128, 700 1 40,44 _ _5 _2047673 1

7 P“ 77 lá'úlkulatmy pro dtevénné desky prehrážek typu B 77777 7 7 , 7 777 7 77

W "Viz. D. 3. 1, 75% z celkové plochy"

"Plocha pulku/otín pro provedení přehrážek typu
W

__B *prorez“1_56_*_1_. 1‘0, 75 128’700

"’i’„„„„, *“ f***" ”"” i ,' ‘ ' ' „„„,„„„„,„, " 7.7 1
12 K1171103I101I1Zemni hIréIzIky melioračnioh kanálu z hominy If 71.5er74 .1 m3 3 107,000 232,20 ! __24 845, 40 _CS IJR7SL2019702W 1

77723mn77l7 hréz77I<)7/ pilvodnlch& odpaÉwĚĚne/ioradĚfiĚriálu 7 7 7 77 „„„„„„ 7i77777 7 7 7

PP zhutňované po vrstvách tloušťky 200 mm, s pr'emlsténi'm sypamny do

20 m nebo s I‘eIIm DmhozenIm do 3 m z horn/n If. 1 al 4

W "Viz. D. 3, 1,”

W "objemy střední části pfehréžek B"48 48,000

W "Zásyp rýh pro dřevénné konstrukce"59 59,000

W _Součgt_ 107, 000_ „ , , „„„„„„„ „, , ,„„„,„, „„ „, , , , ,. „„, „„„„ „„ , „ „„

73 ; K _R__L/FE__3 1.1. 11Montéi hrézl7<y7proopatreni C ‘ ks I 25,000 27999, 701 74 992,50 1

7 7Izp7 77777 7 bievéfifigziéfifstabn‘iam zásypu 31351757361230"Iyp7u cf 7 7 7 77 7 7 7 1

o/ehrážka ze zaráženýoh fošen

Poznámka k položce

p

W "Viz, D. 3. I."

W "počet hrázek C"25 25,000

„VV „ „„ „ , „,5,9!1F5e„f„„„„ , , , „„„,„„„„,2,5„000 , . .. .-.- . - „,„„„„„„„ __ . . .

14 M 1M_RL7_/FE_3.1. Řezivo pro cIr'evéIInI.S dosky prehré7Zek typu C77 .1n12 _ 128,700 ] 225,00 1 28 957.50 Í

“„,"7 77 7 77 zivo pro „WEEE/ie sky wen/525011077059211011211030noc/17 7 717 1 1 1 77 7 77 " 77777 77 7 7

omltané 5 801600101 .‘l 20mm dl 46m

vv Viz. D. 3. 1.”

W P/ocha prken pro prehnal/(y typu C pocet vstev 128, 700

_____ _ _prkgn'proro;_11__7'1 1_.1 ________ _ _ ___ L ___ _ .. __ _ _

715 K 171103101 Zemní hrézky mel/o očních kanálu z horniny tr" 1 až 4 m3 ‘ 57,000 5 232. 20 13 235. 401I7CIS 77L7/RL720I179702771

777— Žemnl hrázkyptlvodnichabdpéanchFeToraanoII"kanálů 7 7 77777 ři i7

PP zhulňované po vrstvách tloušt'ky 200 mm, s pfemlsténim sypanmy do

20 m nebo & ler/m ofehozenlm do 3 m z hornin tri 1 až 4

W "Viz, 0,3,1."

W "objemy střední části přehrážek C"10 10,000

W "Zásyp rýh pro dřevénné kanstrukce"47 47 000

W _______ .--. _ _ _Sougžot_ _ _______ __ __ _ __ 57000 __ _ _____ ______ . _ _ ,„,„

171767 K TR,-_LIFE__5_ 1Monté2 hriázky pro opatreni D , ks 1 97, 0001 594,00 , 57 678, 00

,„„ PP 7 *Dtevén'á hlazka pro stabilizšcr záščv stávajfclho koryta typu 7D7 77 i 77 7 7 777

Poznámka k položce,

p Kulatina smrkové D do 200 mm

Vruty 5 x 70 mm

W "Viz. D.3.1. "

W "počet hráze/< D "

W 97 97,000

, JL„ ,S9uče! , . „91.900, , .- . „„ „, , , , „ . _ _ ,
_1_7 M _M_R_LlFE_5. 1 _Kulotinypro tipovénné děsí/(yip7f7ehrégeI< typu D 1 m2 1 7 41,800 6300 71 933,40 1

PP KII/atmW pro dřevě/mé desky'pfehrážok tyl/?D 7 7 7 7 7 7 777

W "Viz. 0.3.1."

W Plocha tiu/atmpro provedeni prehražek typu 7 141. 800

, , , . , . , 0120592.133};-IJ„ , „„, . „„,
18 1 K R_LIFE_6 Montáž hrázky pro opatření E ks _ _94,000 675, 00 , 53 450.00 1 _

PP 7 „„, 0?an hrárka pro Stab/rizeni zésypu stávajlclho'koryta typuĚ 77777777 7 „„ 7

Poznámka k, položce

Prkna omltaná tl 20mm/[00/kulatma

15' I<,uIatIna smrkové, D do 200 mm

Vruty 5 ) 70 mm

W "Viz. 0.31"

W "počet hráze/< E“

W 94 94, 000

W ...--SSZ‘.’.5-eL-.-- .. „„„, „„„„ , 94-000. , „„„, ,

7'719 M _M_R_LIFE_6._1_,_ __R_e_zivo__p_ro dr'e7vénne' desky přehrážek typu E ' m2 1 033,560 8100 1 83 718.36 *

Strana 4 z 5



PC Kód

\_2_0\K171103101

PP

W

W

W

VV

21‘ K \\122201103__

PP

VV

W

W

W

vv

_W,

22K122201109

PP

VV

VV

VV

VV

VV

„Vl/„\

12317K ‘174201101

PP

VV

W

 

24 K__R____L_/_F_E__4

pp

VV

VV

VV
_ň,ř

:_25 K \462512161

pp

VV

W

W

\ _D _998

263 K 998312011

 

pp

2‘7‘ K1998317270794

PP

 

Popis MJ Množství icons [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sousto va

ReřzÁ/oprcřdl en. řvou &' Řezivo ;olwíxc'naíe Wii * W V 3 ”7 "*

o/nítané Š 8015

"Viz. : D. 3. 1.

"Plocha prken pro proamam’ Nehážek typu E“počet vrstev

prkenpmřez"522_*2_'1__f'0_9 7777777777 _ _ __ 77777 __ __ _ _ __ ___ __ _

Zemní hrezky melioramich kanálů z horniny tr 7 az“ 4 * m3 201,000 232, 20 \ 45 672,20 \CS URS 2079 02 I

Zemní hrázkypřívodních a odpadních meliorščnlcn kanálu ‘3 V 7 W V V V 3 V „ V " V W * V ‘

zhutňovane po vrslváoh iíoušlky 200 mm, s přemístěn/m sypaníny do

20 m nebo s ieifin olehozenlm do 3 m z hornin tř, 1 až 4

  

1 033. 560

\

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 
 

  

  

 

   

 

 

"Viz 0,3,1.“

"objemy zásypu přehrážek E"0 0,000

'Zásyp rýh pro dfevénné konstrukce"201 201, 000

_Souče 77 77 __ _ 201,000 ______ý____ _ \_ _ __ _ _ 77

\OdkOP y **“““““ka "elapažené "“0’7“”3" 3 * m3 1 928, 0001 54__00\ 104 112 00 cs URS 2019 02
”(10,5000m3 ______ _ _ _ _ I _________ __\_____ ____\ ý_____

ávky a prokopávky nezapaženéspřehozením výkopkuna

vzdálenost clo? m nebo s naložen/m na dopra vní prostredek v hornmé

If 3 ores 1 000 do 5 000 m3

"ViZ.D.3. 1. "

"Přeprava matenálu-odkopání materiálu uloženého v blízkosti

kanálu k jejich zásypu, předpokládá se 100% vodorovné

přemist'ovaného materiálu"

"10% zeminy z výkopu valú"250'0. 1 25,000

"100% zemin z výkopu zemníkú"1894 1 894,000

”100% zeminy 2 výkopů nových koryť'Q 9, 000

77720691777 ________ _ _ 192000077 77 7 7 7

'Priplatekza1ep/7vostu0dkopévekvhorniné tř. 1 až 3 , m3 _1_92__8_ 07070 33,571 64 722,96 \CS ÚRS 2019 02

\Ččkopávkya prokopávkyněíšišažene s píŠhĚzŠrĚ výkopku'nar A V V 7 J" iii W W ' "ÍWWÍ 3

vzdálenost do 3 171 nebo s naložen/m na dopravní prostředek v hornině

rr' 3 Pila/atok k cenám za leo/vosí horninv (1‘ 3

"Viz,D.3.1,“

"odkopání materiálu uloženého v blízkosti koná/ú kjejich

zásypu, předpokládá se 100% vodorovné přemisťovaného

materiálu"

"10% zeminy z výkopu valu'"250“0, 1 25,000

"100% zemin z výkopu zemním/"1894 1 894, 000

"100% zeminy 2 výkopů nových koryt“9 9. 000

_Souc'ef___, __ _ 19,28,900. , . __ _ __ __ _____
Zásypjem. šachet rýhnebo kolem objektůsypaninou \ m3 1 637,000 * 63,00 : 103 137 00 \_C_S ÚRS 2079 02 \

_oe__z_ zhutnění _ ___ ; _ „„„______ř __ _: , __ __ý__ _ _ 7‘

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopkii ve vislvách

bez zhutněníjam šachet rýh nebo kolem objektů v těchto

vvkooávkách

"Viz. 0.3.1."

"Vyplnění koryt a zásypy mimo budování přehra'žek"

"Celkový objem odkopávek - objemy pro budování přehrážek—

objem rozvolnění"

1637 1 637,000

,,,,§oyctsI,, __ , __ , _ ____ __ 1632,090,,,,, ,, „ , „_ , ,, , . , _ __ __ _ _
_\_H_a_ravý válec m \ 1 257,350 360,00 \ 456 246, 00 ; '

Vy/nén/ kanálu pomoci.—0501507130700halového válcePoložka ' k ‘ * 3 ' ' ‘ "7777777333 " 7 A 3‘7 "‘7 i fl if" 3

obsahwe dodání materiálu í oráce

"Viz, D, 3, 1. "

"Délka vyplněníje rovna 35% celkové délky vyplnění"

.3921, , , „ , , __ _, _, _ 1267.320,,,,,,,,,,, . , _____ _

\,Zeho _ omoveho kamene zehozoveho hmotnost m3 8,450 1 700 00\ 74 365,001687ÚRS 2079 02 \

,lkomeau £19,200 ka,b,ez,v,vpl,ne _ __ _ __ ,. _ __ ___ý_____ „ _ __ _ _, _ \

Zához : lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z

lešení, do sucha nebo do vody záhozového. hmotnost jednotlivých

kamenů do 200 ko bez vvolné mezer

"Viz. D.3.1,"

"objem balvanité rampy pro navázání DE__H"33, 8/2/2 8. 450

Součet 8. 450

Fresu _hm_0_t___ __ ____\______ 77 _ _ _ \ 71765 _Q2_7,72___

hmm/3m sanace "zen" "mem& ”WW , I 17254 892 233,00\ 01 719. 84 os ÚRS 2019 02

hmélbmfis‘ana‘ce02501019251119 apršóýíýšiňrííkšňšbiiiň " ' ' " ' "RW"___, * * * *

_,vrozsehu, prooopmatvzdáleapsiěo 01, _ „_ . „ , _ ___,__, ,,,, , _ __ _ „ _____,ř„

Prlpletekkpresunu hmot pro sanace uzemi hrazení a ‘ t \ 2634,8921 3907001 103 307 88: CS ÚRS 2019 02

_.__ú_p_ra_vv bvstr'in _za zvéts'7en7\77,gr,e§7u7rz7rio71000 rn __ \___

Přesun hmot pro sanace území hrazení a úpravy bysliin Příplatek

k ceně za zvětšeny presun přes vymezenou neivétšloopraml

vzdálenost do 1000 m

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace lokality Devítka

Obie/(t;

VON - VON

K80: 0002:

Misto: Datum: 18. 1 1.2019

Zadavatel: /C:

Správa Národního parku Šumava DIČ:

Uchazeč: IC.“ 01496 735

GRACCULUS s.r.o. DIČ: cz 01496735

Projektant: IC:

_ DIČ:

Zpracovatel: iC:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba as. D/Č:

Poznámka:

41 500,00

 

 

 

Cena bez DPH

Základ dané Sazba dané Výše dané

DPH zakladní 41 500,00 21,00% 8 715,00

snížená 0,00 15, 00% O, 00

_*Cena s DPH v CZK 50 215,00

*Šíójéítaít ' ** * ' * ** ** * * žbíácovate!

Datum a podpis: , W Razítko Datum a podpis: , _ Razítko

*óějěčňěvštěíýý ** * *** * * Uchazeč *

Datum a_podpis; „ ,„,R_E!ZÍUÍO_,_„„ * ,Qafum, amd

 Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNŠ SOUPESU PRACŠ

Stavba:

Revitalizace lokality Devítka

Objekt:

VON - VON

Místo:

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava

Uchazeč: GRACCULUS s.r.o

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Strana 2 z 4

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18.11.2019

Vodohospodářský

rozvoj a výstavba

a.s.

Cena celkem [CZK]

41 500,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace lokality Devítka

 

 

 

 

 

 

   

Objekt,“

VON - VON

Místo: Datum: 1811,2019

Zadavatel; Správa Národního parku Šumava Projektant:

o o ospo rs y

Uchazeč: GRACCULUS s.r.o. Zpracovatel: rozvoj a výstavba

as.

„ , „ , „,„„ „„ „ „ ,.„,„,„„ „, „ 1

PČ g, Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava 1

NákWYÍŠUP'SPce'kem „„ , , , , , , , „ , „ , „41,ĚPĚ,9,Q„ „, „

1 1 , K 71021203900 V\Stéhova'ni přírodních hodnot 1 „,1 0007,1,, „5 W000WO0 '5 000 09, ŠCJS„08,8 201992W

W WWW ne' W W 5IEnWoWiéWnWIWpWIWIWIW¢$aWnIcWIW1WhWééhBIWW W * W W W WW WWW WWW WW WWW WWWWWW WWWW W W W

W "Pr'esunyjedíncú živočišných a rostlinných druhu ohrožených

v průběhu stavby"

„,VY, , „ , . ,í , _ , ,„„.„.„„„„„„„„ „ „„ „, „ , . 1000 , , ,

1 Aktualizace povodňového plénu. včetně ověření 1 soubo , , '

2 K 1110717 Ísouladu příslušným povodňovým orgánem obce 1 r 1 1.000 Í 1 000,00 1 1 000100

‘ ' 1 1 1

, A 1 ,1. ,. .„„„„ , „„ „, „ , _ , ' „, ,1, 2,7,72,7i7 „, „,i „ , .

Aktualizace povodňového planu vcetne oveření set/teda příslušným

PP povodňový/n orgánem obce

1 1Aktualizece havarijního plénugrvčetněpotvrzení soubo 1 \ W WWWWWWWWW W

1 3 K ,R__08.1 ivodoprávním úřadem, popř, i správcem povodí. r 7.000 1 000.00 , 1 000100 ,

„„„,„, ,„„„, , „, ,1 „ „ , , , , _ _ . , , . , „„,„,„,„ * „„„,„, ,
Aktualizace havarijního piana, vcetne potvrzení vodoprávním medem,

PP popř, isprávcem povodí

1 4 1 1DWopravni značení sWWoub Í W 1,0001 W WW 5 00000 W 5 onom“ WW WW
, , , ,,1,_,7 „„„,„„ , 1,,, , , , 1, , , . „ „„„ „,„„ý „„ „„

PP návrh schválent a IsaiizWaceřdopravních' opatření dleplatných

předpisu, včetne odstraneni.

Dopravní značení na staveništi — dopravní značky a pod,

Dopravní značení na výjezdu ze sta veníšté

„ 7, , , „ „, , _ ,. , , 119,99 ,„_,„,„„„,„„ý„„,„„„„„ , , , , , ,

[Geodeticka práce za„účelem provedeni stavby 1 1 10 000. 00 10 000,00 Í

  

Geodetické práce za účelem provedení stavby

Poznámka k položce

geodetické práce při vvstavbé „

staběd t ční akce

 

1,000" W 2000001 2000.001
i „„ ,„„„ „ 777777771" ,, t

1WL/misie'ni dočasné cedul ,

aven e z eníalikvidaoe 1 3' 1WWZaj/éténi a zabezp soubo : 1

zařízení stavenisté, včetně případných prípajek, 1 r 71000 1 2 000.00 1 2 000.00

přístupuskládek deoonií,,aood , 1 * , , . „ J .

Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zatizeni

PP staveniště, včetně plípadnýcíi přípojek, přístupů. skládek, deponil

apod,

"Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace

W zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupu,

skládek, deponíi, čištění apod.

W "číštění vozidel apod.."í , _ „ ., _ _ __ __ , , ,, , 1,000 _ ..

1 1 Vytýčení inženýrských sítí a zařízení. včetně zajištění 1 1

1 8 K R_05 ipřípadné aktualizace vyjádření správců sítí, která SOUbO1 1,000 8 000,00 1 8 000.00

1

 

    

„
,
„
4
1
4
4

 

 

1pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště ř

evytvcígnímcití '

Vytýčenl inženýrských slií a zal/zevnívčetně zajištění připadne

PP aktualizace vyjádření správců sit/_ která pozbudou platnosti v období

mezr předán/m staveniště a vytyčením sítí

 

VV "Vytýčenl inženýrských sítí a zarízení "

“včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí,

která pozbudou platnosti"

W "v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí. "

W. ., „ , , , , „ , ,7, „ ,„„„„„„, „„ „,„ „„ , .., _ , , , „, „„J,999„„„,„ ,

1 W‘ Vyhotovení fotodokumentace & videozáznamu 1 1 W

1 \dotčených pozemku. komunikací a staveb na těchto , 1

9 1 K _ R 12 ;pozemcích ležících, Fotodokumentace & videozáznam SOUbO; 1000 - 500100 _ 500100

1 “ budou předány objednateli před zahájením stavebních r ‘

1 prací v elektronické podobě ( 1x CD/DVD),

1

VV

Vyhotovení fotodokumentace a wdaozáznamu dotčených pozemku,

komunikací a staveb na těchto pozemcích tezíclch Fotodokumentace

PP a videozáznam budou předány objednateli pied zahájením stavebních

prací v elektronické podobě (1x CD/DVD)

 

, ZajištěniumístěníWstWitkuWopovolenístavby na

“' ' e_lne'm místě u vstupu na stavenisté ,,

íšténí umístění stitku o povoleni stavby na viditelném místě u

vstupu na slave/11516

"Zajištění umístění štítku o povolení stavby & stejnopisu

W oznámení a zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na

viditelném míst "

VV "u vstupu na staveniště"

,„,_W _ , „í, , , „„ , , 1000 „„„,„, , , ,

1 71 K 1R 17 Zpracování a předání dokumentace skutečného 1 500100 \ 500.00 1 ,

, „ ] _ provedeni stevbv , ]

   

Strana 3 z 4



PC ' Kod Popis MJ Množství Joshe [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

ÍŽpíacovánl 3 p (edání các-v n'ecfacs skutečného provedení stavby 1'3 7 77

paré +1 v celek:/Nazývá for.—M ' aale/15 zameren/' skulečneho

FF provedení stavby , geccě Mumenlaoe (3 para- + 1 v

elektronické forméí v 162mm Jfgzcwkzagicim příslušným právním

přední:/“lm ADA/779151 iflrx’flvwmfin'rp elm/hv

  

  

  

vv “Dokumentace skutečném provedení stavby"

W "Geodetická část dokwmare'

vv "Fotodokumentace stavby"

, W „„„ř„ř7„„ý„„, „, , _ „ .. ., „ . „„„,Mýý „„„ , , . , „„,ý

1 ' ; “Zhotovení & odstranění zpevnění dočasných přístupu & Í i ,

i 12 K }R_3424_VON1 * ploch zařízení staveniště a případných lokálních ‘ SOUD ; 1,000 2 000,00 3 2 000.00 \ :

l„,.„„;ý„„%zoe.vnéní , , , , „ . , , „„,L, _„„„„„„„„ , i, „ , ,7”, ‘

pp Zhotovení a odstranění zpevnění dočasných přístupu a ploch zařízení

slaveníšté a alloaoných lokálních zpevnění

W “Viz. D„ 1.. 02,1., 02,4., 02.7"

vv "vybudování a odstranění sjezdu do prostoru přehrážek“

„ „„W, „„„, „, , , „ „ „7 , . , , „„„„„„„„„„„ „, ,. . ., , „ , „ 11000,„, , , „„„„ý„„„„ „ , „, , , _ ,

j 73 K §R_8_ VRN ÍZaj/s'téní číštění vozidel a komunikací =soubo v.oooí 3 000,00; 3 www] í

7 777777 7777 72ajlskéni7ci§zehi98271de7/7Eié79é7n7éié7r717835r7aWpééa77 7777 7 7 7 7 ' ' 7 777777777 7 77 7777 7 7

PP vjezdem na veřejné komunikace, zajíštén! cISIénl

„„„„„„,.„„„, „, ., „ „ .LmleomumszwQLŠtáoislavenislnldomem/, , , ., , „, , , , „ „, , , „

, 14 , K ‘R_9_VRN iProvefle'ní opetření vyplývajících z povodňového a :7soubr. 1.000 7 00000 1 000.00 í

,„„„,„„„,ř,ř,.hey,anlníhoplanu,.,„„„„„„„„„„„ „ „„ „„ÍÍWW, , , , .. , J, „„, , . ,.„„„„„ ,;

PP Provedení opatreni vyplývajících z povodňového a havarijního plánu

W "Provedení opatření vyplývajících z povodňového a

havarijního plánu"

W "Osazení měrné latě v blízkosti stavby"

W “Vedení povodňové knihy"

W “Pořízení & uchovávání sanačních látek"

W 1 1,000

Strana 4 z 4


